
Kvalitní zpracování a klasický 
design sedací soupravy Parody 
je přímo výzvou stát se součástí 
Vašeho domova. Udělat z Vašeho 
obývacího pokoje oázu je až 
neuvěřitelně jednoduché. 
Zastavte čas, dejte si svůj šálek 
kávy nebo čaje a vychutnejte si tu 
pravou pohodu.

Konstrukční pevnost sedací 
soupravy zabezpečuje kostra 
z tvrdého bukového dřeva. 
Příjemně měkký pocit sedu 
vytváří výplň čalounění z vysoce 
kvalitní studené pěny.

Luxus potahové látky nejvyšší 
kvality ještě podtrhuje béžové 
kontrastní prošívání, které 
posouvá klasický design sedací 
soupravy o třídu výš.

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

 PARODY
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

Základní rozměry
sedací soupravy:
Výška 84 cm

Hloubka: 97 cm

Výška sedu: 43 cm

Hloubka sedu: 57 cm

Područka: 29 cm

U nás si vy
berete z víc

e než 

100 odstín
ů

kvalitn
ích potahových lá

tek

Aqua     
clean te

chnology

137136

CO JE AQUACLEAN?

Technologie Aquaclean 
je revoluční povrchová úprava potahové látky, která 

umožňuje odstranit skvrny pouze pomocí vody. 
Údržba je tak velmi jednoduchá a skvrny odstraníte 

za minimum času.
Aquaclean pomáhá odstraňovat většinu skvrn 

vzniklých v domácnosti (víno, inkoust, omáčky, tuk, 
bláto, čokoláda, krém atd.), usnadní vám tak život 

a vy získáte více času na důležité věci.



Sedací souprava Parody 
je k dostání s kontrastním
béžovým prošíváním.

KVALITNÍ SEDACÍ SOUPRAVY

Záleží na každém detailu...

PARODY
KOLEKCE POTAHOVÝCH LÁTEK HOMESTYLE

Dřevěná noha
výška 11 cm
naolejovaný 
divoký dub

Dřevěná noha
výška 11 cm
naolejovaný 

Podhlavníky 
Klasickou výšku opěrných polštářů sedací soupravy 
Parody lze upravit díky podhlavníkům s nastavitelným 
sklonem a výškou.

Předsunutí lavice
Sedák můžete vysunout pomocí motorového pohonu 
dopředu, čímž získáte dalších 19 cm prostoru pro Váš 
odpočinek.

Taburet
Klasický volně stojící prvek sedací soupravy Parody 
stejně jako celá sedací souprava leží na platformě 
z masivního dubového nebo bukového dřeva.

Desény dřevěné základny

divoký dub, olejovaný

jádrový buk

Dřevěná noha
výška 11 cm
jádrový
buk

Dřevěná noha
výška 11 cm

139138

Spínače motorového 
ovládání jsou 
umístěné na boku 
područky


